ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КУМЕНСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18.05.2022
	                                               № 25/109

пгт Кумены

	Об исключении из резерва состава
участковых избирательных комиссий

На основании пункта 9 статьи 26 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05.12.2012 № 152/1137-6, территориальная избирательная комиссия Куменского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Исключить из резерва состава участковой избирательной комиссии избирательного участка № 588:
Пестову Галину Николаевну (подпункт а пункта 25);
Коробейникову Евдокию Петровну (подпункт в пункта 25);
2. Исключить из резерва состава участковой избирательной комиссии избирательного участка № 593 Злобину Галину Ивановну (подпункт в пункта 25);
3. Исключить из резерва состава участковой избирательной комиссии избирательного участка № 590 Панишеву Ольгу Евгеньевну (подпункт в пункта 25);
4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Куменского района Кировской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Председатель территориальной
избирательной комиссии
Куменского района                                                А.Ж. Жаренов

Секретарь территориальной
избирательной комиссии
Куменского района	                                         М.Л. Коробейникова